ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 177
п. Зональная станция

    «15 » июня 2011 г.

        44-е собрание   II -ого созыва

О земельном налоге
         В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 07.05.2009 г.) и Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Установить на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» земельный налог.

2. Утвердить Положение «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» согласно приложению.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение Совета Зональненского сельского поселения от 27.10.2010 г. № 147 «Об установлении земельного налога», опубликованного в «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»» от 29.10.2010 г. № 222

4. Опубликовать данное решение в официально издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2011 г.

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу поселения (Главу Администрации) Т. П. Перевезнюк.
Председатель Совета

     Глава поселения

Зональненского сельского поселения

     (Глава Администрации)
__________________О.П. Полякова                     _______________ Т. П. Перевезнюк